

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МКОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.Шихсаидова»

Утвержден:

— Бугленская СОШ.

— Джаватовой А

— Джахбаровой Д.Г.

— «//» 2018ГОД.

План

по реализации республиканской целевой программы «Ответственность родителей за воспитание и обучение детей»

МКОУ «Бугленская СОШ им. Ш.И.Шихсаидова»

Nº	Проводимые мероприятия.	Класс.	Кол во.	Дата.	Ответственные.	Гости.
1	Родительские собрания в 7 классах.	7 «а»-7 «б»		12.02.18. 17.02.18.	Классные руководители. Администрация школы.	родители
1	Родительский комитет- проверка санитарного состояния столовой ,сан. узлов.		12	Ежемесячно.	Родительский комитет.	родители
2	Посещение родителями уроков.			В теч. Года.		родители
3	Ан кетирование ро дителей.	1-11	210	В ТЕЧ ГОДА	Зам. по. ВР Кл. рук. ВОЖАТАЯ. Психолог- психолог ГаджиеваС.М.	родители
4	Открытое мероприятие в 1 классах «Прощание с азбукой»	1 «а»-1 «б»	34	22.02.18.	Кл.руководители.	Родители.

Заместитель директора поВР_

Джахбарова Д.Г.



28.02.18год. «Прощание с азбукой» - открытое мероприятие в 1 «а» классе МКОУ «Бугленская СОШ. им. Ш. И. Шихсаидова», активное участие приняли родители учащихся



12.02.18.гродительское собрание "О планировании ведения английского языка как обязательного ОГЭ" В 7 классах МКОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.Шихсаидова» преподаватель английского языка Мурзаева Зухра Солтановна

